诉前财产保全申请书
申请人：XXX，性别: XX，出生日期：X年X月X日，民族：XX身份证号码：XXXXX，住所地：XXXX，联系电话：XXX。
被申请人：XXX，……。
……
（以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信息）
申请事项：请求查封、冻结被申请人名下价值人民币xxx元的财产。
事实及理由:
申请人XXX诉被申请人XXX买卖合同/民间借贷等纠纷一案……
（写明：写明诉前申请财产保全的事实和理由）
此致

深圳市XXX人民法院

申请人：（签名）
XXXX年 XX月XX日
附财产线索：
一、银行账户

户名:XXX，账号:XXX,开户行:XXX

二、房产

被申请人位于深圳市XXX的房产。

……